ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTE ALTA            CNPJ:Rua Geremias Alves da Rocha, 130C.E.P.: 12.230.791/0001-2588550-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ponte Alta - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  3/2020 - PE 6/20206/202014/04/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  LUIZ PAULO FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AZIE TRANSPORTE E TURISMO EIRELE ME .     (3885)1 Transporte de Pacientes da Hemodialise com o seguinte etinerario:Rua São Felipe/Araquari/Argemiro Picoli, Frei Rogerio / nalocalidade de Cafundó interior do municipio. Ponte Alta X Lages. -Marca: Sprinter QHY2560 KM 12.000,00  0,0000 3,30    39.600,00Total do Fornecedor: 39.600,00Total Geral: 39.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20203/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO09/06/2020Contrata empresa para prestação de serviço no transporte de pacientes da hemodialise de Ponte Alta a Lages.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Ponte Alta,   9   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Luiz Paulo Farias - Prefeito Municipal